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H3C 1000BASE-ZX SFP 1550nm 80km DOM LC SMF-zendontvangermodule

SFP-GE-LH80-SM1550-D

Deze H3C SFP-GE-LH80-SM1550-D is een hoogwaardige en kosteneffectieve small form factor pluggable (SFP)

transceiver voor 1000BASE-ZX Gigabit Ethernet en 1G Fibre Channel-toepassingen. Het voldoet volledig aan de SFP Multi-

Sourcing Agreement (MSA) en kan worden gebruikt op de MSA-compatibele netwerkapparatuur. Deze hot-pluggable

transceiver is voorzien van een 1550nm DFB-zender en PIN-ontvanger in een LC Duplex-connector. Het biedt 1GbE-

glasvezelconnectiviteit met een maximale transmissieafstand van 80 km.

Specificaties

Vormfactor: SFP

Gegevenssnelheid: 1000 Mbps

Golflengte: 1550 nm

Vezeltype: SMF

Aansluiting: Duplex LC

Maximale afstand: 80 km

Optische componenten: DFB 1550nm

Zendervermogen: 0~5dBm

Gevoeligheid ontvanger: < -24 dBm

DOM-ondersteuning: Ja

Bedrijfstemperatuur: 0°C tot 70°C

Opslagtemperatuur: -40°C tot 85°C



Gewicht: 0,025 kg

Protocollen: SFF-8472 MSA-compatibel, IEEE 802.3ah-2004
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